

8. SUOMINEITO PARANEE ILMAN LEIKKAUKSIA

Suomineito on vakavasti sairas, taudin nimi on työttömyys. Potilas on apaattinen ja tarvitsee huolellista kuntoutusta. Sairaus ei ole krooninen, mutta hoitamattomana yhä lamaannuttavampi. Siihen löytyy uusi hoito, jonka nimi on työajan uudistaminen, työaikareformi. Sitä tulisi nyt käyttää, ensimmäiseksi Suomessa, sillä myöhemmin sitä tarvitsevat useat EU-maat.

Hoitosuunnitelma käsittää kaksi vaihetta, neljän vuoden asteittaisen kuntoutuksen, lähinnä kehon toimintojen tasapainottamisen, sekä jälkihoidon sitä seuraavat neljä vuotta. Sen jälkeen potilas on täysin toipunut ja kehittänyt immuniteetin tähän sairauteen. Hoito on edullinen, se tapahtuu yhden työtunnin hinnalla, leikkauksia ei tarvita.

Hoidon hinta toteutuu siten, että jokainen työntekijä antaa työttömälle yhden tunnin, ja valtio osallistuu toisen työtunnin hinnalla. Siten kaikkien työaika lyhenee 6 tuntiin. Yritysten työpäivä taas pitenee 2 x 6 tuntiin ilman ylityitä, lisäkustannuksia ja -investointeja. Kolmen työntekijän ja valtion panoksesta syntyy työttömälle työ ja siitä palkka. Valtiolla on tähän varaa, sillä työttömyyden hoitokulut laskevat.

Jo ensimmäisen vuoden aikana voidaan työllistää satatuhatta työtöntä, ja paraneminen alkaa. Sama tapahtuu neljän vuoden ajan. Opiskelijoille ja ikääntyville sovelletaan 3 x 4 tunnin työaika erityisesti viikonloppuisin ja pienituloisia autetaan kevennetyllä reformiverotuksella. Kolmivuorotyö helpottuu nelivuorotyöksi, ja valtion talkoo-osuuden ansiosta 6 tunnin työstä saadaan 7 tunnin palkka.

Neljäsataatuhatta työtöntä vastaa vain puolta siitä henkilömäärästä, joka tarvitaan parantamaan Suomineito puutostilasta siirryttäessä kuuden tunnin työpäivään. Euroopassa nopeasti kehittynyt tilanne, pakolaistulva, voitaisiinkin nähdä tilaisuutena korjata Suomineidon raihnaisuus, joka uhkaa jäädä krooniseksi ilman tätä elvyttävää nuorennusruisketta. Samaa ruisketta tarvitsee lähes koko EU mahdollisimman pian.

Ulla Grünstein
Helsinki